
ГБОУ Гимназия №587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                                                      

№388/1 

 

«О закреплении наставнических пар 

в ГБОУ Гимназия № 587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ Гимназия 

№ 587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом директора от 

«31» октября 2022 г.  №370, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 октября» 2023 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

1.1 учитель русского языка и литературы (наставник);  

1.2 учитель русского языка и литературы молодой специалист (наставляемый).  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 

 

2. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

1.1 учитель русского языка и литературы (наставник);  

1.2 учитель русского языка и литературы молодой специалист (наставляемый).  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 

 

3. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

3.1 учитель английского языка (наставник);  

3.2 учитель английского языка молодой специалист (наставляемый);  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 

 

4. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

4.1 педагог-организатор (наставник);  

4.2 педагог-организатор (наставляемый);  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 

 

5. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

5.1 учитель биологии (наставник);  

5.2 учитель химии (наставляемый);  

Основание: согласие наставника и наставляемых. 

 

6. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

6.1 педагог ОДОД (наставник);  

6.2 педагог ОДОД (наставляемый);  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 



7. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 мая» 2024 г. наставническую пару 

(Приложение 1 к настоящему приказу):  

7.1 учитель начальных классов (наставник);  

7.2 учитель начальных классов (наставляемый);  

Основание: согласие наставника и наставляемого. 

 

8. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Степанову А.П., зам. директора по УВР Тумакову Е.В. и зам. директора 

по УВР Чернову С.А. 
 

9. Ответственным лицам: 

9.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

9.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

10. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

Директор ГБОУ Гимназия №587 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга                                                         С. Е. Кузнецова 
 

 


		2024-04-17T15:04:32+0300
	Кузнецова С. Е.
	Я подтверждаю этот документ




